

KOMMUNSTYRELSENS ARBETSUTSKOTT

Dnr KSF 2018/121

§ 71 Kommunens arbete med extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap för åren 2018-2022

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta:

1. Fastställa styrdokument för kommunens arbete med extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap.
2. Översända styrdokumentet för kommunens arbete med extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap till Länsstyrelsen efter fastställande.

Ärendebeskrivning

Räddningschef Joakim Illmerud och Beredskapssamordnare och förebyggandechef Petra Geistrand föredrar ärendet.

Sammanfattning

Kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap regleras av lagen (2006:544) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap.

Ett styrdokument har utarbetats som ska beskriva kommunens arbete med extraordinära händelser under mandatperioden 2019-2022.

Styrdokumentet ska verka som ett paraply för riktlinjer, policy och verkställande dokument som avser kommunens arbete med lagen om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap.

Syfte med styrdokumentet

Beskriva hur kommunen ska arbeta för att reducera eller ta bort risker, samt effektivisera krisberedskapen. Med målet att kontinuerligt kunna bedriva samhällsviktig verksamhet.

Beskriva hur kommunen avser att fullgöra de åtaganden mot staten som beskrivs i överenskommelse om kommunernas krisberedskap.

Överläggning

Kommunstyrelsens arbetsutskott konstaterar att styrdokumentet för kommunens arbete med extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap för åren 2018-2022 ska översändas till länsstyrelsen efter fastställande.

KOMMUNSTYRELSENS ARBETSUTSKOTT

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut från räddningschefen med ett tillägg från kommunstyrelsens arbetsutskott.

Ordföranden ställer proposition och finner bifall för beslutsförslaget med tillägget från kommunstyrelsens arbetsutskott.

Beslutsunderlag

1. TjänsteskrivelsestyrdokLeh.doc
2. Styrdokument för kommunens arbete med extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap.
